[image: image1.png]

Глава Новоуральского сельского поселения
Варненского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря   2016 года № 66
«О внесении изменений в перечень

 администрируемых доходов»
В соответствии  ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1.  Закрепить  в перечень администрируемых доходов код бюджетной классификации:

      833 108 04020 01 1000 110 «Государственная пошлина за совершение  нотариальных

   действий должностными лицами»

     2. Исключить из перечня администрируемых доходов код бюджетной классификации:

     833 108 04020 01 4000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (в части уплаты платежа)»

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансового органа  Кобзеву Галину Матвеевну.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава  Новоуральского  сельского поселения:                                  Гладских Н.А.